粤环会〔2006〕29号

关于召开全省环保系统党风廉政建设工作会议的通知

各地级以上市环保局，省局机关各处（室）、直属各单位：

定于2006年6月22日～23日在广州珠江宾馆召开全省环保系统党风廉政建设工作会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

传达2006年全国环保系统党风廉政建设工作会议精神；总结近几年全省环保系统党风廉政建设工作情况；部署2006年全省环保系统党风廉政建设工作。

二、会议时间和地点

时间：2005年6月22日～23日，6月22日上午报到。

地点：广州珠江宾馆1号楼(新楼)(广州市寺右一马路2号)

三、参会人员

1、各地级以上市环保局纪检组长（或分管党风廉政建设的副局长）及监察室负责人各1名；

2、省局领导，省局各处室和直属单位主要负责人；

3、省环境宣教中心一名记者。

附件：1．全省环保系统党风廉政建设工作会议回执

2．交通示意图

广东省环境保护局会议专用章

二○○六年六月十二日

联系人及电话：陈  建  020-87534238  13640323215

佘润兰  020-87531671  13610072099

珠江宾馆总机：020-87379988

抄送：省环保局领导。

附件一

全省环保系统党风廉政建设工作会议回执

单位：（盖章）

	姓  名
	性别
	职  务
	联系电话
	司机姓名、性别
	备注

（联系人及电话：陈建  020-87534238  13640323215，佘润兰  020-87531671  13610072099）

注：6月15日前将会议回执传真到省局办公室，传真号码：020-87531752

附件二

交通示意图

广

州

大

道

寺

右

一

马

路

明   月   一   路

寺  右  新  马  路

五羊

新城

临   江   大   道

广州

大

桥

达

道

路

长城宾馆

明   月   二   路

●

南门

凯旋华美达

珠江宾馆

东门

二沙岛

南

北

广 东 省 环 境 保 护 局

临江大道

珠江

珠       江

宾馆地址：广州市寺右一马路2号，总机：020-87379988

PAGE
— 2 —